
 
               

 

                                                                                           

V Praze dne 11. 5. 2017 

 

Dodatečná informace č. 3 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

 

„Rekonstrukce objektu haly K v Čáslavi“ 

 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s.p.o., IČO: 750 75 741, sídlem Kostelní 1300/44, 170 

00 Praha 7, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech 

týkajících se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti mění, doplňuje a vysvětluje zadávací 

dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou 

informaci. 

 

Dotaz 1: 

V položkovém rozpočtu jsme nezastihli výměry na očištění a nátěr stávající ocelové konstrukce na 

které bude nově namontováno nové opláštění z PUR panelů. Dle množství a výpočtu rozsahu v 

doplněném výkazu výměr se nám zdá, že množství je vztaženo k celkové ploše stávajícího opláštění 

což není správné, neboť´to bude zdemontováno s tím, že zůstane pouze nosná ocelová  konstrukce, 

která by měla být očištěna a nově natřena. Množství je dle našeho názoru nadhodnocené. V 

souvislosti s tímto problémem je nutno ještě upozornit, že výkaz výměr neobsahuje rovněž 

demontáž stávajícího opláštění a jeho likvidaci což by rovněž mělo být nově doplněno. 

 

Odpověď: 

 

V souvislosti s výše uvedenými dotazy zadavatel uvádí následující. 

 

Výměra nátěru je v položkovém rozpočtu uvedena správně, tj. jedná se o výměru pouze nosné 

ocelové konstrukce, která zbude po demontování opláštění. Výpočet byl proveden dle požadavku 

URS.  

 

V souvislosti s dotazem ohledně demontáže a likvidace stávajícího opláštění zadavatel rozhoduje o 

změně zadávacích podmínek a to tak, že poskytnutý výkaz výměr rozšiřuje o níže uvedené položky: 

 



 

 
 
 

 
D 767 Konstrukce zámečnické 

   

0,00 
 

69 K 767134802 
Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn 
plechy šroubovanými 

m2 494,986   0,00 
CS ÚRS 
2017 01 

 
VV 

 
původní kce 

     

 
VV 

 
stěny 

     

 
VV 

 
62,519+63,013+183,429+186,025 

 
494,986 

   

 
VV 

 
Součet 

 
494,986 

   

70 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 607,298   0,00 
CS ÚRS 
2017 01 

 
VV 

 
původní kce 

     

 
VV 

 
střecha 

     

 
VV 

 
13,40*43,10*1/0,951 "cos 18° 

 
607,298 

   

 
VV 

 
Součet 

 
607,298 

   

 

80 K 767991119R 
Montáž a dodávka okna ozn.1, dle specifikace v tab 
výplně otvorů 

kg 6 200,348   0,00   

 
VV 

 
původní kce 

     

 
VV 

 
stěny 

     

 
VV 

 
62,519+63,013+183,429+186,025 

 
494,986 

   

 
VV 

 
střecha 

     

 
VV 

 
13,40*43,10*1/0,951 "cos 18° 

 
607,298 

   

 
VV 

 
Součet 

 
1 102,284 

   

 
VV 

 
1102,284/(0,80*2,00)*9 

 
6 200,348 

   

 
VV 

 
Součet 

 
6 200,348 

   

 

 

S ohledem na shora uvedené změny uveřejňuje zadavatel na profilu zadavatele aktualizovaný výkaz 

výměr. 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel rovněž pro vyloučení pochybností sděluje, že veškeré 

výnosy za likvidaci demontovaných druhotných surovin (tj. surovin, resp. materiálu, které lze 

zpeněžit) budou náležet dodavateli. 

 

 

Zadavatel současně rozhoduje o změně zadávacích podmínek, když prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

Nabídky je možné podávat nejpozději do 18. 5. 2017 do 13:00 hodin. 

 

 

 

 

________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 



 

 
 
 
 


		2017-05-11T14:07:47+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




